[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013г.
                                                                                                                           №    967-П
Об установлении сроков праздничного и светового оформления
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 40 Устава Муниципального образования - Осинниковский городской округ, Правил установки, содержания, размещения и эксплуатации средств наружного освещения и оформления на территории муниципального образования Осинниковский городской округ:
1. Установить сроки праздничного и светового оформления в осенне-зимний период в связи с уменьшением светового дня с 20 октября 2013 года до 20 мая 2014 года. Время функционирования элементов праздничного освещения в вечернее и ночное время – в соответствии с  Правилами установки, содержания, размещения и эксплуатации средств наружного освещения и оформления на территории муниципального образования Осинниковский городской округ.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства С.Г. Речман.
Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                           И.В. Романов
С постановлением  ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен       _____________     ______________    С.Г. Речман
                                                                                                   (дата)                           (подпись)
С.Г. Речман
4-39-34